
UCHWAŁA NR LXVIII/592/2024 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art.217, 
art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/554/2023 Rady Gminy Skąpe z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 51 783 975,89 zł w tym: 

- dochody bieżące 30 212 309,44  zł, 

- dochody majątkowe 21 571 666,45 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  55 017 494,09  zł, w tym: 

- wydatki bieżące 30 433 918,25 zł, 

- wydatki majątkowe 24 583 575,84 zł. 

3. Różnica  między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  3.233.518,20  
zł, który zostanie sfinansowany : 

1)  przychodami z tytułu nadwyżki  budżetu  jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
pomniejszonej o przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  
1.912.875,28 zł, Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 261.382,92 zł,  
wolnymi środkami w wysokości 600.000 zł oraz zaplanowaną emisją papierów wartościowych 
459.260,00 zł 

4. W § 6 zmienia się pkt 3) , który otrzymuje brzmienie "3) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w wysokości 12.404.241,17 zł i wydatki realizowane ze środków w/w funduszu w wysokości  
12.404.241,17 zł" 

5. Zmienia się załącznik nr 3 , który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 3 do  niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 4 , który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 4 do  niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 5 , który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 5 do  niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 7 , który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku nr 6 do  niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/592/2024 
Rady Gminy Skąpe z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 983 182,00 2 972,16 12 986 154,16 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 495 373,00 2 972,16 498 345,16  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 181 280,00 2 972,16 184 252,16  
801   Oświata i wychowanie 685 200,00 234 819,00 920 019,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 15 876,00 15 876,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 15 876,00 15 876,00 
 

 80104  Przedszkola 240 000,00 218 943,00 458 943,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

170 000,00 218 943,00 388 943,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 445,00 1 865,58 35 310,58  
 85395  Pozostała działalność 33 445,00 1 865,58 35 310,58  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 865,58 1 865,58 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 428 846,58 106 648,42 4 535 495,00  
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 723 915,58 106 648,42 1 830 564,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 53 784,00 103 784,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 647 135,58 52 864,42 1 700 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 346 158,29 40,00 2 346 198,29  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 298 017,39 40,00 2 298 057,39  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 298 017,39 40,00 2 298 057,39 

         
Razem: 51 437 630,73 346 345,16 51 783 975,89 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/592/2024 
Rady Gminy Skąpe z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 610 424,65 15 000,00 1 625 424,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 518 787,65 15 000,00 1 533 787,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 420,20 7 000,00 114 420,20 

600   Transport i łączność 12 794 261,18 19 000,00 12 813 261,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 238 037,22 19 000,00 11 257 037,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 104 314,33 19 000,00 3 123 314,33 

700   Gospodarka mieszkaniowa 384 750,00 4 000,00 388 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 268 700,00 4 000,00 272 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 050,00 4 000,00 165 050,00 

750   Administracja publiczna 5 219 196,83 14 931,00 5 234 127,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 149,55 503,00 81 652,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 534 955,00 14 428,00 4 549 383,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 14 428,00 62 428,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 751 926,90 43 653,00 1 795 579,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 566 011,90 28 150,00 1 594 161,90 

  4260 Zakup energii 37 000,00 25 000,00 62 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 3 150,00 65 650,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 112 415,00 503,00 112 918,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 

 75495  Pozostała działalność 45 000,00 15 000,00 60 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00 15 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 301 337,00 123 153,44 12 424 490,44 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 737 065,00 15 876,00 752 941,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 313,00 15 876,00 429 189,00 

 80104  Przedszkola 1 632 125,00 100 487,44 1 732 612,44 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 463 125,00 70 487,44 1 533 612,44 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

69 510,00 15 000,00 84 510,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 5 000,00 6 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 10 000,00 12 750,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

21 233,00 6 790,00 28 023,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 21 233,00 6 790,00 28 023,00 

851   Ochrona zdrowia 224 000,00 0,00 224 000,00 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 217 000,00 -5 000,00 212 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -5 000,00 145 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 757 303,25 5 000,00 2 762 303,25 

 85216  Zasiłki stałe 264 500,00 5 000,00 269 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 950,00 1 865,58 40 815,58 

 85395  Pozostała działalność 38 950,00 1 865,58 40 815,58 

  3110 Świadczenia społeczne 496,00 1 840,58 2 336,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 25,00 34,00 

855   Rodzina 3 189 415,00 200,00 3 189 615,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 750 000,00 200,00 2 750 200,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 216 283,57 322 024,36 6 538 307,93 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 200,00 2 282,02 157 482,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 2 000,00 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 282,02 40 282,02 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



 90013  Schroniska dla zwierząt 33 200,00 6 000,00 39 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 3 000,00 31 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 103 208,57 313 742,34 2 416 950,91 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 647 135,58 52 864,42 1 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 670,99 260 877,92 551 548,91 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 359 767,44 58 395,70 3 418 163,14 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 403 406,52 60 677,72 2 464 084,24 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 736 450,00 60 677,72 797 127,72 

 92195  Pozostała działalność 473 946,58 -2 282,02 471 664,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 428,25 -2 282,02 143 146,23 

         
Razem: 54 410 271,01 607 223,08 55 017 494,09 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/592/2024  Rady Gminy Skąpe 

Z dnia  

 
Z dnia 04.04. 2024 

 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 274 258,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 261 382,92 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 500 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 600 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 912 875,28 

Rozchody ogółem:  1 040 740,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 40 740,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  LXVIII/592/2024 Rady Gminy Skąpe z dnia 04.04.2024. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

750 

  
Administracja publiczna 61 742,65 61 742,65 0,00 61 742,65 61 742,65 61 742,65 61 742,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 742,65 61 742,65 0,00 61 742,65 61 742,65 61 742,65 61 742,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 742,65 61 742,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 142,65 52 142,65 52 142,65 52 142,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

46 864,00 46 864,00 0,00 46 864,00 46 864,00 34 864,00 11 864,00 23 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

45 854,00 45 854,00 0,00 45 854,00 45 854,00 33 854,00 10 854,00 23 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 854,00 45 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 854,00 10 854,00 10 854,00 10 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

  
Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 229 731,25 229 731,25 0,00 229 731,25 229 731,25 8 382,00 1 200,00 7 182,00 0,00 221 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 206 931,25 206 931,25 0,00 206 931,25 206 931,25 8 382,00 1 200,00 7 182,00 0,00 198 549,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206 931,25 206 931,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 198 549,25 198 549,25 0,00 0,00 0,00 0,00 198 549,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  
Rodzina 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 293 000,00 243 785,00 49 215,00 0,00 2 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 745 000,00 2 745 000,00 0,00 2 745 000,00 2 745 000,00 258 000,00 243 785,00 14 215,00 0,00 2 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 745 000,00 2 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 487 000,00 2 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 48 748,00 48 748,00 48 748,00 48 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 537,00 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 120 337,90 3 120 337,90 0,00 3 120 337,90 3 120 337,90 399 988,65 318 591,65 81 397,00 0,00 2 720 349,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

                Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 3



600 1 539 223,96

60016 630 1 539 223,96

630 1 539 223,96

851 8515 8 000,00

85153 271 3 000,00

85120 271 5 000,00

900 90001 100 000,00

90001 621 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 300,00

92116 Biblioteki 159 300,00

2480 159 300,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 159 300,00

1 806 523,96

010 25 000,00

01009 25 000,00

2830 25 000,00

25 000,00

754 97 000,00

75412 37 000,00

2820 37 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

4 000,00

6 000,00

3 000,00

75495 60 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

60 000,00

60 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



85195 4 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

4 000,00

4 000,00

854 85495 20 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

20 000,00

20 000,00

900 6 000,00

90095 6 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

6 000,00

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 674 956,52

92120 1 646 956,52

6570 1 646 956,52

92195 28 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

28 000,00

28 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 169 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 169 000,00

2360
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

169 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 169 000,00

Razem dotacje celowe 1 995 956,52

801 1 561 635,44

80104 Przedszkola 1 533 612,44

2540 1 533 612,44

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 533 612,44

80149 Przedszkola 28 023,00

2540 28 023,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 28 023,00

 Razem dotacje podmiotowe 1 561 635,44

Dotacje  razem 5 364 115,92

w tym: 

dotacje celowe 3 643 180,48

dotacje podmiotowe 1 720 935,44

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVIII/592/2024 
Rady Gminy Skąpe z  dnia 4kwietnia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 524 787,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 524 787,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 420,20 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 410 367,45 

600   Transport i łączność 12 675 837,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 539 223,96 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 539 223,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 136 613,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 314,33 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 013 298,85 

630   Turystyka 991 880,95 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 991 880,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 978,47 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 902,48 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

750   Administracja publiczna 177 317,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 75095  Pozostała działalność 27 317,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 317,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 261,90 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 121 261,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

680 611,90 

758   Różne rozliczenia 480 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 480 800,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 480 800,00 

801   Oświata i wychowanie 117 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 80104  Przedszkola 92 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 324 080,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 296 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 808,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 992,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 

       

BeSTia    Strona 1 z 2   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 900,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 258 948,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 548,91 

 90095  Pozostała działalność 579 432,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 332,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 015,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 099,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 099,58 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 464 084,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 646 956,52 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 797 127,72 

 92195  Pozostała działalność 201 831,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 831,55 

926   Kultura fizyczna 1 454 594,64 

 92601  Obiekty sportowe 21 101,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 101,00 

 92695  Pozostała działalność 1 433 493,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 469,59 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 024,05 

       
Razem: 24 583 575,84 

       

BeSTia    Strona 2 z 2 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów: 

- w Dziale "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa się o 2972,16 zł 

- w Dziale "Oświata i wychowanie" zwiększa się środki w ramach paragrafu "Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu Państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin" o kwotę 234819,00 zł 

- w Dziale "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" zwiększa się środki na zadaniu refundacja 
podatku VAT w kwocie 1865,85 zł 

- w Dziale "Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się środki o kwotę 53784,00 zł 

- w Dziale "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się środki przeznaczone w ramach 
dofinansowania na realizację zadania PSZOK o kwotę 52864,42 zł 

- w Dziale "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększa się środki w ranach COVID na 
dofinansowanie kosztów realizacji zadania o kwotę 40,00 zł zgodnie z otrzymaną Promesą 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków: 

- w Dziale " Rolnictwo i łowiectwo" zwiększa się do kwoty 9000,00 zł na opracowanie operatu 
wodnoprawnego w m. Kalinowo, 

- w Dziale "Rolnictwo" zwiększa się wydatki na opracowanie dokumentacji dot. rozbudowy sieci w m. 
Niesulice, 

- w Dziale "Transport i łączność" wprowadza się środki w wysokości 19000,00zł dot. zjazdów z drogi 
gminnej Zawisze. 

- w Dziale "Gospodarka komunalna" zwiększa się o kwotę 4000,00 zł dotyczy zakupu map geodezyjnych. 
Zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
o kwotę 313742,34 zł 

- w Dziale "Administracja publiczna" zwiększa się środki o kwotę 14931,00 zł na odpis na ZFŚS, 

- w Dziale "Bezpieczeństwo publiczne" zwiększa się środki za zakup energii o kwotę 25000,00 zł , oraz 
odpis na ZFŚS o kwotę 2418,00 zł, w ramach paragrafu "Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w ramach zadań zleconych dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego" 
zwiększa się środki o 15000,00 zł 

- w Dziale "Oświata i wychowanie" zwiększa się środki w ramach dotacji podmiotowej o kwotę 70487,44 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, zwiększa się środki na realizację zadań 
w zakresie specjalnej organizacji nauki o kwotę 6790,00 zł 

- w Dziale "Ochrona środowiska " w ramach dotacji na pomoc finansową w ramach rozdz., "Lecznictwo 
psychiatryczne " zwiększa się środki o 5000,00zł 

- w Dziale "Pomoc społeczna " wprowadza się w ramach zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczenie kwotę 5000,00 zł, w ramach 'Pozostałe zadania " wprowadza się wydatki związane 
z refundacją podatku VAT. 

- w Dziale "Gospodarka komunalna"  zwiększa się środki w zakresie utrzymania psów w schronisku. 

- w Dziale "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększa się środki o 60677,72 zł na zadanie roboty 
budowlane przy dawnym kościele w Radoszynie. 

Przychody budżetu na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 260877,92 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach , dot. 
środków za odpady komunalne z przeznaczeniem na  planowaną inwestycję PSZOK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 1



Aktualizacja załączników: 

1. Dochody budżetu  Gminy  Skąpe 

2. Wydatki budżetu Gminy Skąpe 

3. Przychody , rozchody budżetu Gminy Skąpe 

4. Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

5.  Wydatki majątkowe 

6. Dotacje udzielone z Budżetu Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665C24AD-1A01-4C53-A06B-C9E017DF0593. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/592/2024 RADY GMINY SKĄPE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


